

PUUETEGA INIMESTE SOTSIAALTOETUSTE TAOTLUS

1. PUUDEGA ISIKU ANDMED: (isiku andmed, kellele toetusi taotletakse)

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav) (linn/asula)(maakond)(indeks)

2. SEADUSLIKU ESINDAJA ANDMED (täidetakse juhul, kui toetusi taotletakse lapsele või seadusejärgsele esindatavale)

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav)(linn/asula)(maakond)(indeks)

3. PALUN MÄÄRATA:

<input type="checkbox"/>	puudega lapse toetus
<input type="checkbox"/>	puudega tööealise inimese toetus
<input type="checkbox"/>	puudega vanaduspensionialise inimese toetus
<input type="checkbox"/>	puudega vanema toetus
<input type="checkbox"/>	õppetoetus
<input type="checkbox"/>	täienduskoolitustoetus

4. SOOVIN, ET MINU TOETUSED JA HÜVITISED MAKSTAKSE:

EESTI PANGAKONTOLE

Kui olete esitanud Sotsiaalkindlustusametile erinevaid pangakontosid, makstakse kõik hüvitised ja toetused viimati esitatud kontole (v.a kohtumäärusega seotud väljamaksed)

Panga nimi:	Arvelduskonto number:	
Arvelduskonto omaniku nimi (täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto ja soovite hüvitist/toetust kolmanda isiku arvele)		
Arvelduskonto omaniku isikukood või registrikood (täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto)		
Arvelduskonto viitenumber (täita vajadusel juhul, kui soovite saada määratud hüvitist/toetust juriidilise asutuse pangakontole)		
Pange tähele! Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse kolmanda isiku pangakontole, on vajalik avaldus kas digiallkirjastada, notariaalselt tõestada või tulla Sotsiaalkindlustusameti klienditeenindusse.		

VÄLISRIIGI PANGAKONTOLE:

Kui soovite oma toetuse saada välisriigi pangakontole, peab konto omanik olema toetuse saaja ja kolmanda isiku pangakontot ei ole võimalik esitada. Ühiskasutusel oleva pangakonto puhul peab konto omanik ühtima pangas oleva konto omaniku nimega.

Välispanga konto omaniku nimi	
Välispanga konto omaniku isikukood	
Välispanga arvelduskonto number	
Välispanga arvelduskonto BIC/SWIFT kood	
Välispanga nimi	
Välispanga aadress	
Pange tähele! Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse ühiskasutuses olevale pangakontole, peate otsustama, kelle määrate pangakonto omanikuks, kuna pangakontol saab olla ainult üks omanik.	

KOJUKANDEGA RIIGI KULUL

Pange tähele! Kojukanne eeldab kliendi kohalolekut kindlal kuupäeval, mille paneb paika teenuse osutaja.

Kui Sotsiaalkindlustusamet maksab Teile erinevaid liike hüvitsi ja toetusi, siis makstakse need kõik kas pangakontole või suunatakse kojukandesse

Sotsiaalkindlustusametile esitatud põhjendatud taotluse alusel makstakse puuetega inimeste sotsiaaltoetusi Sotsiaalkindlustusameti kulul posti teel kojukandena isikule, kellel on liikumistakistus või kes elab hajaasustusel ja kellele pangateenus on raskesti kättesaadav ning kes on sügava puudega töövõimetus pensionär või sügava puudega püsivalt töövõimetuks tunnistatud rahvapensioni saav isik või vanaduspensioniealine isik.

Põhjendus, miks taotlen kojukannet Sotsiaalkindlustusameti kulul:

Aadress	
Postiindeks	

5. TAOTLUSELE ON LISATUD JÄRGMISED DOKUMENDID

<input type="checkbox"/>	teise vanema kirjalik nõusolek, kui toetust taotleb üks puudega vanematest
<input type="checkbox"/>	isiku omakäeline kinnitus selle kohta, et ta kasvatab last üksinda
<input type="checkbox"/>	dokument täienduskoolituskulude kohta
<input type="checkbox"/>	kuludokument puudest tingitud ja õppimisega seotud lisakulude kohta

6. OLEN TEADLIK, ET:

1.	Õppetoetust makstakse mittetöötamise korral.
2.	Puuetega inimeste sotsiaaltoetuste saaja on kohustatud 10 päeva jooksul teatama Sotsiaalkindlustusametile kirjalikult asjaoludest, mis toovad kaasa puuetega inimeste sotsiaaltoetuste maksmise lõpetamise, peatamise või suuruse muutuse.
3.	Puuetega inimeste sotsiaaltoetuste määramise otsus väljastatakse puuetega inimeste sotsiaaltoetuste taotleja soovil kirjalikult 10 tööpäeva möödumisel sotsiaaltoetuste taotlemise päevast või sama tähtaja möödumisel pärast täiendavate dokumentide esitamist.
Täiendavate dokumentide esitamise vajadusest, samuti sellest, millised dokumendid tuleb määratud tähtajaks esitada, teatab Sotsiaalkindlustusamet taotlejale kirjalikult esimesel võimalusel. Tähtaegselt täiendavate dokumentide mitteesitamisest teeb Sotsiaalkindlustusamet otsuse sotsiaaltoetuste määramise või määramata jätmise kohta olemasolevate dokumentide alusel.	

7. AVALDUSE ESITAMISE KUUPÄEV JA ALLKIRI:

. .20 a	Taotleja allkiri:	
	Seadusliku esindaja allkiri:	
<input type="checkbox"/>	Taotleja või taotleja seaduslik esindaja on allkirjastanud avalduse digitaalselt	